
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 59090/11/18 – מדינת ישראל נגד רובין עגלוני
בית משפט השלום בירושלים

תפ"ק 59090-11-18 מדינת ישראל נ' עגלוני

כבוד השופט בכיר יהושע צימרמן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
רובין עגלוני הנאשם

גזר דין

הנאשם (להלן רובין) משולב בבית המשפט הקהילתי מחודש ספטמבר 2019.

התוכנית שיקומית.  תוכנית  והוגשה  רובין  של  המורכבות  חייו  נסיבות  את  המתאר  עומק  תסקיר  הוגש   20.11.19 ביום 
בעניינו כללה טיפול בהתמכרות רבת שנים לסמים וכן הוצגו מוקדי התערבות נוספים.

רובין שמר על קשר טיפולי רצוף עם שרות המבחן.

רובין השתלב בטיפול ביחידה העירונית של"מ להתמכרויות ומסר בדיקות שתן אשר העידו על הימנעות משימוש בסמים.

שרות ועם  של"מ  יחידת  עם  יציב  טיפולי  קשר  השיקום,  בתוכנית  חיובית  התקדמות  הייתה  בהם  רבים  חודשים  לאחר 
למשבר גרמה  הפציעה  דרכים.  בתאונת  נפצע  רובין  בסמים,  משימוש  הימנעות  על  המעידות  בדיקות  ומסירת  המבחן 
משמעותי ומכאן ואילך החלה נסיגה בתפקודו וביכולתו להמשיך ולהתמיד בתוכנית השיקום. רובין חזר לשימוש בסמים,
חזר למעורבות פלילית, נפתחו תיקים חדשים, ורובין נעצר. רובין רצה לחזור לתפקוד תקין והסכים להשתלב בקהילה
טיפולית סגורה ומחודש אוגוסט 2021 ועד לחודש מאי 2022, במשך 10 חודשים, השלים תוכנית מלאה, ובהצלחה, של
הקהילה הטיפולית אל- פטאם. ממועד חזרתו לירושלים, בחודש מאי 2022, רובין חזר להשתלב ביחידת ההתמכרויות

של"מ, ומוסר בדיקות שבועיות קבועות אשר מעידות, לרוב, על הימנעות משימוש בסמים.

החל מהשלבים הראשונים של שילובו של רובין בבית המשפט הקהילתי, ובסיוע צוות בית המשפט נוצר קשר בין רובין
ללשכת הרווחה העירונית. הקשר כלל טיפול וסיוע בתחומים רבים, ונראה כי רובין ימשיך להפיק תועלת רבה מקשר זה
ומעודד את רובין להשתלב בפעילות למבוגרים גם לאחר סיום התוכנית בבית המשפט הקהילתי. בית המשפט ממשיך 
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במזרח העיר פעילות המאורגנת על ידי לשכת הרווחה.

רובין מטפל באשתו המוכרת בביטוח לאומי כנכה בשיעור של 100% בשל מחלת כליות ולב ונזקקת לטיפולי דיאליזה 3
פעמים בשבוע. ניכר שרובין מטפל במסירות באשתו, ובית המשפט ציין זאת, לא אחת. הקשר שנוצר עם לשכת הרווחה

מסייע בקידום העזרה בבית לאשתו של רובין, עזרה שתקל על מאמציו הרבים של רובין גם בנושא זה.

בסיוע צוות בית המשפט הקהילתי נערכה פנייה לביטוח הלאומי ולאחר מאמצים רבים אושרה לרובין קצבת זקנה.

שולב רובין  לאמור  בנוסף  הקהילתי.  המשפט  בית  ובמסגרת  הרווחה,  שרותי  במסגרת  קונקרטיים,  מענים  לרובין  ניתנו 
בתוכנית בטחון תזונתי מטעם גורמי הרווחה עירוניים.

רובין התמודד ומתמודד עם קשיים רפואיים. במסגרת בית המשפט הקהילתי פעל הצוות בית המשפט לשילובו בטיפול
ומעקב רפואי ונראה כי רובין ממשיך במעקב זה. כך הדבר גם באשר לטיפולי שיניים מורכבים כאשר הטיפול בנושא זה

נמצא בעיצומו. בית המשפט מעודד את רובין כי ימשיך במאמצים אלו למרות כל הקשיים שנלווים לכך.

רובין השתתף יחד עם אשתו באירועים הקהילתיים ונראה כי השתתפות זו הייתה משמעותית עבורו.

רובין השלים כנדרש את שעות ההשבה. בית המשפט מעודד את רובין לחזור ולהשתלב במרכז סינסילה.

לא נפתחו לרובין תיקים פליליים חדשים מזה כשנתיים.

רועי לקצין המבחן  להודות  זו אבקש  בהזדמנות  בהצלחה.  ההליך  סיום  על  והמליץ  הגיש תסקיר מסכם  שרות המבחן 
שליווה את רובין בתחילת הדרך ולהודות לקצינות המבחן אביה ולבסוף רוני שליוותה אותו בשנה האחרונה. שהותו של
רובין בבית המשפט הקהילתי הייתה באופן חריג ביותר ממושכת מאוד, ואין לי ספק כי הליווי האינטנסיבי של כלל הצוות
רבות תרמו  היום,  ועד  הטיפולית  הקהילה  סיום  ממועד  החולפת,  בשנה  רוני,  המבחן  קצינת  של  ביותר  המסור  והליווי 

להצלחתו של רובין. אני מבקש להודות לכן על כך.

לנוכח כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים :

של"צ בהיקף של 60 שעות ובהתאם לתוכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך שנה מהיום.
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התחייבות בסך של 1000 ₪ למשך שנתיים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות הוסברה והנאשם הבין
והתחייב.

מאריך בשנתיים נוספות מאסר מותנה בן חודשיים מת.פ. 20277-03-18 וכן מאריך בשנתיים נוספות מאסר מותנה בן
חודשיים מת.פ. 27930-08-18.

מאסר לתקופה בת 5 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לכל עבירת אלימות מסוג פשע.

מאסר לתקופה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לכל עבירת אלימות מסוג עוון לרבות החזקת סכין ואיומים
וכן לכל עבירה נגד שוטרים לעבירה של הפרת הוראה חוקית ושיבוש מהלכי משפט.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"ג, 17 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.
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